
2019年9月17日 

オリックス・クレジット株式会社 

各 位 

消費税率引き上げに伴う手数料改定のお知らせ 

 

 オリックス・クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：山科 裕子）は、2019

年10月1日の消費税率の引き上げに伴い、課税対象となるATM手数料、カード紛失・破損

時などの再発行手数料およびその他手数料を改定させていただきます。 

 

1. 改定日 

2019年10月1日（火） 

 

2. 改定後の手数料 

①ATM手数料 

お取引 お取引金額 改訂前 

（消費税率8％） 

改訂後 

（消費税率10％） 

お借入れ（※）  1万円以下 108円／１回 110円／１回 

1万円超～5万円未満 216円／１回 220円／１回 

5万円以上 無料 無料 

ご返済 1万円以下／1回 108円／１回 110円／１回 

1万円超 216円／１回 220円／１回 

時間外手数料 無料 

※ゆうちょ銀行、三井住友銀行など一部指定金融機関のATMでのお借入れは、引き続き

手数料を無料でご利用いただけます。各提携ATMの手数料の詳細は、ウェブサイトを

ご覧ください。https://credit.orix.co.jp/atm/ 

 

②カード再発行手数料 

お取引 改訂前（消費税率 8％） 改訂後（消費税率 10％） 

カード再発行手数料 1,080 円／回 1,100 円／回 

 

③その他手数料 

融資手数料などその他各種手数料につきましても、消費税率 10％を適用させていただき

ます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

パーソナルセンター 

TEL：0120-68-7000 

平日 9：00～19：00 土日祝日 9：00～18：00 

以 上 


